
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 17.11.2025 № 479
м. Золотоноша

Про стан роботи управління житлово-комунального господарства у сфері
організації паркування та діяльності добровільної пожежної команди

Заслухавши інформацію начальника управління житлово-комунального
господарства Харіна А.В. щодо роботи сектору інспекції з паркування та
сектору інспекції з безпеки громади відділу муніципального інспектування,
відповідно ст. 10 Закону України „Про благоустрій населених пунктів”,
керуючись п. 7 „а” ч. 1 ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Інформацію управління житлово-комунального господарства
Харіна А.В. щодо роботи сектору інспекції з паркування та сектору інспекції з
безпеки громади відділу муніципального інспектування взяти до відома.

2. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.):
2.1. Продовжити роботу з упорядкування та облаштування місць для

паркування.
2.2. Підготувати пропозиції щодо удосконалення системи контролю за

використанням паркувальних майданчиків.
2.3. Забезпечити заходи пожежної безпеки, ліквідації наслідків

надзвичайних ситуацій, небезпечних подій, запобігання виникнення пожеж та
їх гасіння на території громади.

2.4.Утримувати в справному стані пожежно-технічне та рятувальне
озброєння та обладнання, здійснювати його технічне обслуговування,
випробування й усунення несправностей.

2.5. Забезпечити обов’язкове особисте страхування ДПК відповідно до
Закону України „Про страхування” та Положення про порядок і умови
обов'язкового особистого страхування працівників відомчої та місцевої
пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд),
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 квітня 1995 року



2
№ 232.

3. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) передбачити фінансування в
межах затверджених кошторисних призначень на 2026 рік.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства
(Харін А.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 2 3093


